

**Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

ZELENÝ GREEN  
VZDELÁVACÍ EDUCATION  
FOND FUND

Prijemca dotácie	Materská škola Kriková 20, Bratislava		
Typ organizácie	Rozpočtová organizácia		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 3 334,08
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	11 334,08

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.		Nákup prvej drevenej učebne 3x3 m na školskom dvore	tovar	1	ks	1 690,00	1 690,00	
		Nákup druhej drevenej učebne 3x3 m na školskom dvore	tovar	1	ks	2 590,00	2 590,00	
		Montáž prvej učebne	služba	1	ks	290,00	290,00	
		Montáž druhej učebne	služba	1	ks	340,00	340,00	
		1.5					-	-
		1.6					-	-
		1.7					-	-
2.		Nákup lavičky s operadlom	tovar	4	ks	230,00	920,00	
		Nákup lavičky bez operadla	tovar	4	ks	135,00	540,00	
		2.3					-	-
		2.4					-	-
		2.5					-	-
		2.6					-	-
		2.7					-	-
3.		Nákup náučnej tabule Hmyz	tovar	1	ks	1 513,00	1 513,00	
		Nákup náučnej tabule Odpad	tovar	1	ks	1 613,00	1 613,00	
		Nákup náučnej tabule Tripexeso	tovar	1	ks	1 477,00	1 477,00	
		Montáž náučných tabúl 6x patka	služba	6	ks	60,18	361,08	
		3.5					-	-
		3.6					-	-
4.		4.1				-	-	
		4.2				-	-	
		4.3				-	-	
		4.4				-	-	
		4.5				-	-	
		4.6				-	-	
		4.7				-	-	
5.		5.1				-	-	
		5.2				-	-	
		5.3				-	-	
		5.4				-	-	
		5.5				-	-	
		5.6				-	-	
		5.7				-	-	
<b>SPOLU s DPH</b>							<b>11 334,08</b>	

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predložennom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval: Miroslava Koprdivá

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu žiadateľa